

*INF.*  
*DUU.*  
 ZGODA NA ZAMIESZCZENIE  
 POLOWAN ZBIOROWYCH KOŁA ŁOWIECKIEGO "BAŻANT" W BRZEGU W SEZONIE ŁOWIECKIM  
 NA STRONIE  
 PLAN  
 2019 - 2020 ROK.

Lp	Data polowania zbiorowe	Miejsce zbiórki myśliwych	Godzina zbiórki	Numer podobowodu	Gatunek zwierza na który poluje	Prowadzący polowanie	Uwagi dotyczące prowadzenia polowań
1	9.XI.2019 HUBERTOWSKIE	za kanałem rzeki Odra	9 <sup>00</sup>	1,2,3	łanie, cielaki, dziki, bażant kogut lisy, jenoty, borsuki kaczki krzyżówki cyraneczki, głowienki, czernice, gołębie grzywacze słonki, gęsi, norka	Łowczy [REDAKTOWANE]	Zgłaszamy obecność na polowaniu na co najmniej 3 dni przed wyznaczoną datą polowania zbiorowego
2	22.XII.2019 r WIGILIJNE	jak wyżej	9 <sup>00</sup>	1,2,3	jak wyżej bez boruka, gęsi, gołębia grzywacza	[REDAKTOWANE]	
3	18.I.2020 r	jak wyżej	9 <sup>00</sup>	1,2,3	koguty, lisy, kuny, tchórze, jenoty, szp pracz	[REDAKTOWANE]	
4	22.II.2020 r	jak wyżej	9 <sup>00</sup>	1,2,3	bażant kogut lisy, kuny, tchórze jenoty, szp pracz norka amerykańska	[REDAKTOWANE]	

**JWAGI:** 1. Obowiązkowo zapoznać się z nowymi zasadami wykonywania polowań przez ~~KOŁO~~ prowadzących a tak wszyscy myśliwi Koła. 2. Pamiętać o obowiązku wywieszenia tablic przed rozpoczęciem polowania i ich zabrać po zakończeniu polowania tyblice do pobrania od łowczego. 3. Prowadzący odnotować zgłoszoną obecność na polowaniu zgłoszenie podać skarbnikowi Koła który zamawia racje żywnościowe najlepiej natychmiast po otrzymaniu zgłoszenia. 4. Na polowanie Wigilijne tradycyjnie przygotować wiązkę siana i worek zboża siano na strychu stołarni w Garbowie, zboże w domku z paszą. 5. Cpuszczenie polowania w toku jego trwania to przypadek szczególnie musi być zgłoszony prowadzącemu polowanie. 6. Gospodarz domku przygotowuje domek do spotkania po polowaniu. 7. Skarbnik Koła zakupi stosowne artykuły spożywcze na posiłek po polowaniu. 8. Posiadacze psów oznaczyć biorące w polowaniu opaską lub w kamizelki widoczne dla innych myśliwych 9. Proszę o przestrzeganie punktualności tak w rozpoczęciu polowania jak i jego kończenia

Koło Łowieckie nr 2  
 "Bażant" Brzeg  
 Franciszek Wojaś